†) At Demosthenes in Androt. (608.) γράψας ἀκολουθεῖν μεθ' ἑαυτοῦ, et Isocr. Plat. (8. 619.) τοῖς μὲν σώμασι μετ' ἔκεινων ἀκολουθεῖν ἡγαγάζοντο, ταῖς δὲ εὑνολαῖς μεθ' ἥμῶν ήσαν, *) et apud eundem saepe alias. Nunnes. Ea-

*) Hunc locum in usum suum convertit Dinarch. c. Dem. p. 15. τοῖς μὲν σώμασι μετ' ἀλεξάνδρον — ἀκολουθεῖν ἡγαγάζοντο, ταῖς δὲ εὑνολαῖς μετὰ Θηβαίων ήσαν.

Βιωτικόν: ἀειδῆς οὐ λέεις· λέγε οὖν χρήσιμον εἰ τῷ βίῳ. ^{a)} †)

a) Hic articulus in Ed. Pr. (Vasc. et Phav.) non est. *Αειδῆς* Nunnerius *insuavis* vertit ac si ἀηδῆς legisset. *Paus.* Aut hoc aut αἰθῆς scribi necesse est. Praeterea ἐν abesse poterat.

dem syntaxi Aristophanem et Platonem usos esse in Lex. Rhet. Bekk. p. 368. notatum; Comici et Isocratis locos apposuit Priscianus Gramm. XVII. 2. 1104. et est tanta exemplorum copia, ut et Corayus ad Isocr. p. 53. non Lysian sed correptorem ejus peccasse judicaverit, et nos in hoc Phrynichi judicio praeproperam quandam festinationem adgnoscamus. Sed quotusquisque nostrum non aliquando ad ea obstupescit, quae plus centies legit, praesertim si quid usus praeter rationem affinxit, ut quum verbis sequendi, ἐπεσθαι, ὄπηδειν, ὄμαρτειν, ἀκολουθεῖν, praepositiones σύν, μετά, ὑποσθεν, ἀμα, ex abundantia superadduntur, τὰς μετ' αὐτοῦ ἐπισπομένας Thucyd. VII. 52. ξὺν Χαλκιδεύσιν ἡχολούθουν *) IV. 124. σὺν τοῖς νικῶσιν ἔπονται Xen. Cyr. V. 2. 55. v. Fischer. ad Vell. III. 401. Abresch. Adnott. ad N. T. p. 580. Heindorf. ad Phaedr. pag. 262. Similiter Latini *Utinam tecum comitata fuisse* Inscript. CLXXI. in Reines. Synt. p. 771. et Graeci cum aliis verbis: Dem. de Cor. p. 530. ἐμὲ τὸν συζώντα μεθ' ὄμων, quem locum idem Priscianus XVIII. 1205. citat ἐμὲ omittens. θιόρων μετά συμπλεῖν Eur. El. 1355. ἐν μεθ' ἡμῶν ξυμπλίγε Arat. Ach. 277.

†) *Χρήσιμον τῷ βίῳ* Galen. Defin. Med. Prooem. pag. 252. T. II. Lucian. Diss. c. Hesiod. I. 148. T. VIII.

*) Lexicis addendum παρακαλούνθειν o Polemonis Phys. I. 6. 208. παρακαλούνθει τὴν κόρην, quod si quis etiam Demostheni reddendum putet de Cor. p. 281. pro ὅντεσ εὐ λόγεις μὲν παρακαλούθεις, hoc non magis refelli poterit, quam illud probari, Polemonem παρακαλούθει scripsisse. Eadem est constructio in Damox. ap. Athen. III. 102. B. τις παρακαλούθει ταῦτα, a Schweighaeusero et hoc loco et apud alios (v. Neft. ad Polyb. T. V. 177.) incaute atque inconsulte vexata. Hesychius: Κατ ἵχνος, κατακαλούθησε τὰ ἵχνη. Lucian. Asin. 51. 194. αὐτῇ εἴπετο τὸ φεῦγον, ubi Guyetus τὰ φεύγεται corrigit. Θεοὶ δὲ μιν ἄγδρος ἔποντο Quint. Cal. I. 341. Coluth. II. 25. τὸν δὲ μεθ' ὄμαρτησος sed hic τῶν δὲ locum habere potest.